1

２０２２年９月２７日

各 位

株式会社博報堂ＤＹメディアパートナーズ

佐藤 孝「お別れの会」のお知らせ

去る２０２２年２月１９日に逝去いたしました弊社元取締役会長／代表取締役社長の佐藤 孝の「お別

れの会」を、下記のとおり執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日時     ２０２２年１０月２４日（月曜日） 午前１１時～１２時

２．場所     パレスホテル東京「葵」

         （東京都千代田区丸の内１丁目１番１号）

３．主催     株式会社博報堂ＤＹメディアパートナーズ

 代表取締役社長 矢嶋 弘毅

４．喪主     佐藤  敦（さとう あつし）

         故人との続柄・ご長男

５．お問合わせ先 株式会社博報堂ＤＹメディアパートナーズ 広報室

         （℡ ０３－６４４１－９３４７）

誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は、ご弔電を含め固くご辞退申し上げます。

会は、献花のみで式次第はございません。

ご来臨の節は上記ご都合のよい時間に平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。

また、会場ではマスクの着用にご協力お願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ

博報堂ＤＹメディアパートナーズ 広報室 山崎・彭

℡: ０３－６４４１－９３４７

email: mp.webmaster@hakuhodody-media.co.jp

2

【添付資料】

 佐藤
さとう

 孝
たかし

 生年月日：１９３９（昭和１４）年９月１４日

 出 身 校：東京教育大学

略   歴

１９６２年（昭和３７年） ４月 株式会社博報堂入社

１９９４年（平成 ６年） ２月 同社取締役

１９９８年（平成１０年） ２月  同社常務取締役

２０００年（平成１２年） ２月 同社専務取締役

２００２年（平成１４年） ６月 同社取締役専務執行役員

２００３年（平成１５年）１２月 株式会社博報堂ＤＹメディアパートナーズ 代表取締役社長

 株式会社博報堂ＤＹホールディングス 取締役（兼務）

２０１０年（平成２２年） ６月 株式会社博報堂ＤＹメディアパートナーズ 取締役会長

２０１１年（平成２３年） ６月 同社相談役

２０１２年（平成２４年） ６月 退任